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ANEXO 1 – TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA/CAMPUS BRASÍLIA
Resultado do Processo Seletivo, segundo a ordem decrescente de classificação da Média da 

Nota do ENEM

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

Ampla Concorrência

Classificação Nome Média do 
ENEM Situação

1 NATHALIA REGES PINHEIRO 759,78 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2 MARIO SEIXAS SALES 743,48 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3 EMANUEL LUCAS XIMENES LEAL 723,36 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4 LEONARDO DE NORONHA FONSECA DE 
OLIVEIRA 703,06 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5 NUBIA DIAS PEREIRA 679,04 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6 ORLANDO NOBRE DE MEDEIROS 676,36 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

7 PAULO WANDERSON MOREIRA MARTINS 671,76 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

8 ARLEI DEOCLIDES DE SIQUEIRA 666,12 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

9 DANIEL CARDOSO COSTA 662,46 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

10 ANDREIA GOMES DA SILVA 660,26 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

11 LUIS FILIPE CAMPOS CARDOSO 660,22 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

12 NEIDE APARECIDA BORGES 657,62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

13 ELISANGELA CASTELO BRANCO DE 
ARUJO 654,82 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

14 ISADORA LEONEL BUENO 652,36 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

15 MARIANA MENDES DE MORAIS 
GUIMARAES 650,92 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

16 JESSICA GOMES RABELO 650,64 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

17 PEDRO LENIN DINIZ BARBOSA VEIGA 649,22 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

18 LAISSA VERONICA BERNARDES 
PEREIRA 646,42 Lista de espera

19 PEDRO VITOR KAMMA ANDRADE 643,24 Lista de espera

20 ALEXANDRE SANTANA FRENSCH 642,48 Lista de espera

21 MARIA DO LIVRAMENTO GOMES DOS 
SANTOS 639,7 Lista de espera

22 LAENNY CHRISTY MONTEIRO PINTO 636,44 Lista de espera

23 FABIOLA ALVES DE OLIVEIRA DOS 
PASSOS 635,08 Lista de espera
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24 RAYNARA IHASMYNE DA SILVA 
RODRIGUES 633,9 Lista de espera

25 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS NETO 632,68 Lista de espera

26 CAROLINA PEREIRA DA CRUZ 632,34 Lista de espera

27 CAIQUE ALEXANDRE RODRIGUES SILVA 631,4 Lista de espera

28 JOAO VICTOR FREITAS MACHADO 630,6 Lista de espera

29 JONATHAN DIAS FEITOSA 629,82 Lista de espera

30 BRUNA MARTINS DE SOUZA BENEVIDES 627,62 Lista de espera

31 JOAO PAULO FONSECA E SOUZA 625,72 Lista de espera

32 LUCAS APARECIDO BATISTA 624,82 Lista de espera

33 ROSANGELA ARAUJO JARDIM 
RODRIGUES 622,28 Lista de espera

34 HENRIQUE FERNANDES DA SILVA 621,02 Lista de espera

35 SAULLO DANTAS DA ROCHA 620,84 Lista de espera

36 SUZY HEIDY DE SOUZA 620,66 Lista de espera

37 JORGE SANTIAGO CERQUEIRA 618,58 Lista de espera

38 ROSANGELA RODRIGUES DA TRINDADE 617,64 Lista de espera

39 FRANCISCO DAS CHAGAS MIRANDA DA 
COSTA 616,66 Lista de espera

40 FRANCISCO ERINALDO SILVA DE LIMA 616,08 Lista de espera

41 MOISES DOS SANTOS BRANDAO 615,08 Lista de espera

42 SERVIO TULIUS BARBOSA DE ARAUJO 613,22 Lista de espera

43 SALOMAO ROBERT DA SILVA CARDOSO 612,16 Lista de espera

44 THALYSSA KAREM MARTINS 
ARQUELAO 608,52 Lista de espera

45 GLICIA REGINA DA SILVA TEIXEIRA 608,48 Lista de espera

46 ALISSON MOURA CHAGAS 607,3 Lista de espera

47 REYLLIAN MENDES TAVARES 607,2 Lista de espera

48 KARINA VARGAS DA SILVA 606,24 Lista de espera

49 PALOMA NATACIA DAPHNE VALENTIM 
AAKER SOUZA SILVA 606,1 Lista de espera

50 LAUREN RODRIGUES DOURADO 604,92 Lista de espera

51 RAQUEL DA SILVA CAVALCANTE 604,84 Lista de espera

52 ANA CLAUDIA DOS SANTOS DE JESUS 604,32 Lista de espera

53 WALISSON EDUARDO MAMEDES DA 
SILVA DE LIMA 604,28 Lista de espera
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54 MARCELLE BASTOS PACHECO 603,84 Lista de espera

55 LANA MARIA GUIMARAES GUEDES 601,48 Lista de espera

56 PATRICIA DE OLIVEIRA SAMPAIO 601,18 Lista de espera

57 MARIO DE SOUZA SOARES 599,94 Lista de espera

58 ANDREA SOUSA CASTRO DOS SANTOS 599,72 Lista de espera

59 CARLOS EUGENIO DE BRITO SOUSA 599,12 Lista de espera

60 WALISSON DA SILVA SOARES 597,88 Lista de espera

61 EDILEIDE DIAS RIBEIRO 597,86 Lista de espera

62 CARLOS AUGUSTO COSTA DO 
NASCIMENTO 595,86 Lista de espera

63 JORGE LUIS MIRANDA DE ARAUJO 594,98 Lista de espera

64 ALEX DOS SANTOS JESUINO 594,82 Lista de espera

65 LAZARO DANILO DE ARAUJO 593,06 Lista de espera

66 CAMILLE REBECA DA SILVA SANTOS 592,5 Lista de espera

67 PHILIPE NATHAN ALVES SILVA 590,86 Lista de espera

68 DANIEL SANTOS MOREIRA 590,78 Lista de espera

69 CRISTIANE PEREIRA GOMES 590,54 Lista de espera

70 REGIANE BATISTA ALVINO 590,02 Lista de espera

71 ALVARO QUEIROZ DOS REIS SILVA 589,72 Lista de espera

72 GEANE CARVALHO REGO ALVES 589,56 Lista de espera

73 ANDRESSA BERNARDO DA SILVA 587,72 Lista de espera

74 JAIR DO AMARAL 587,72 Lista de espera

75 BIANCA RODRIGUES MARINHO 587,48 Lista de espera

76 ERONILDO DE JESUS 587,42 Lista de espera

77 MARIANA ROCHA SOARES 585,08 Lista de espera

78 ANDRESA DINIZ DE ALMEIDA 585,04 Lista de espera

79 JONATHAS BARBOSA DA SILVA 584,38 Lista de espera

80 EDILLAINE GOMES OLIVEIRA 584,14 Lista de espera

81 HELLEN PEREIRA SANTOS 583,68 Lista de espera

82 ADRIANA OLIVEIRA DA LUZ PORTELA 582,38 Lista de espera

83 HYGOR MOREIRA DA SILVA 582,06 Lista de espera

84 GISELE CINTIA CALDAS LOPES 581,66 Lista de espera

85 LINDOMAR PEREIRA ROSA DE JESUS 580,98 Lista de espera

86 ADAILSON JOSE NERE DE MATOS 580,84 Lista de espera
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87 FLAVIA RODRIGUES SANTOS 580,78 Lista de espera

88 CARLA CAROLYNNE SIQUEIRA DE 
SOUZA 580,54 Lista de espera

89 ESLEI CUSTODIO PEREIRA 580,48 Lista de espera

90 PHELIPE RODRIGUES DO NASCIMENTO 580,46 Lista de espera

91 WILLAND DIANO DOS SANTOS 580,24 Lista de espera

92 CAMILLA THAINAN LIMA FARIAS 580,08 Lista de espera

93 MAURO HOLANDA DE DEUS 580,08 Lista de espera

94 MICAELI RIBEIRO PAIXAO 580,06 Lista de espera

95 ROSANA DE SOUZA ANDRADE 579,56 Lista de espera

96 NATALIA BARBOSA DE SOUZA 579,28 Lista de espera

97 FELIPE SOARES GUARINO 578,74 Lista de espera

98 PRISCILLA FERNANDES FONSECA 577,68 Lista de espera

99 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 577,12 Lista de espera

100 EDUARDO JOSE MELO PEREIRA FILHO 575,12 Lista de espera

101 ERIK MULLER COSMO FERREIRA 574,92 Lista de espera

102 NADUKARAN 574,88 Lista de espera

103 ZULIVANA LOBATO DA SILVA 574,28 Lista de espera

104 JULIANA DIAS PEREIRA 573,42 Lista de espera

105 CLAUDINEI LINHARES DA CRUZ 573,4 Lista de espera

106 FERNANDO LUIZ CONCEICAO ALVES 573,24 Lista de espera

107 LUCIANO DA SILVA MORAES 573 Lista de espera

108 ALINE RODRIGUES 572,96 Lista de espera

109 LIV DE LARA PONTES SANTOS 572,54 Lista de espera

110 EDINAURA LIMA BORGES 572,26 Lista de espera

111 WERMESON LIMA FREIRE 571,68 Lista de espera

112 OSENIR NUNES DA COSTA 570,78 Lista de espera

113 WANDER MENDES DE SOUZA 570 Lista de espera

114 EDUARDO FERNANDO HORTENCIO 
CLEMENTE 569,28 Lista de espera

115 TIAGO PASCOAL MOTA DE ARAUJO 568,8 Lista de espera

116 ELAINE SOUSA GALENO 568,5 Lista de espera

117 RAFAEL HENRIQUE PEREIRA FARIAS 568,34 Lista de espera

118 CHARLES TEIXEIRA BARBOSA 568,3 Lista de espera

119 FABIANO CRISTINO DE MORAIS 567,86 Lista de espera
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BARBOSA

120 ITALO DANIEL RIBEIRO ALVES DA SILVA 567,36 Lista de espera

121 DAVY WYLLIAM BANDEIRA HONORIO 567,24 Lista de espera

122 ISRAEL SANTOS MEIRELES ZCA 567,16 Lista de espera

123 MURILO COSTA DE OLIVEIRA 567,14 Lista de espera

124 ANA ROSARIA BORGES DE FARIA 567,12 Lista de espera

125 ANDERSON CAMPOS MOURA 566,16 Lista de espera

126 ALEXSANDRA BARBOSA DOS SANTOS 566,06 Lista de espera

127 THABATA NORRANA LESSA DE SOUZA 
SANTOS 565,66 Lista de espera

128 DENIA CRISLEY ARAUJO 565,4 Lista de espera

129 RICARDO DE JESUS BARBOSA 565,34 Lista de espera

130 THATIANE DORNELES DE ALMEIDA 565,16 Lista de espera

131 ELIZANGELA CRISTINA DE LIMA PESSOA 
LEITE 565,16 Lista de espera

132 MARIA DA PAZ SILVA SANTOS 565,08 Lista de espera

133 SIDNEY GOMES DA SILVA 564,66 Lista de espera

134 HANS DE PAULO MOURA 564,4 Lista de espera

135 FABRICIA DE CASTRO FERREIRA 563,34 Lista de espera

136 BRUCE LEANDRO MACEDO COSTA 563 Lista de espera

137 TANYELE CAROLINE DE OLIVEIRA 
RODRIGUES 562,52 Lista de espera

138 SUZELLE KEILA DOS SANTOS BEZERRA 562,32 Lista de espera

139 VANUSA ALVES DE SOUSA 562,2 Lista de espera

140 DANILO ALVES DE BARROS 561,9 Lista de espera

141 LUARA OLIVEIRA DOS SANTOS 561,54 Lista de espera

142 MONICA LUCIANA DA SILVA PEREIRA 560,72 Lista de espera

143 RANGEL NEVES RAMOS SANTOS 560,64 Lista de espera

144 RODRIGO MANSANO VIANA SANTOS 560,6 Lista de espera

145 SIMONE SOUSA SILVA 560,36 Lista de espera

146 DANIELLA LEAO 560,04 Lista de espera

147 JHENEF GOMES DE JESUS 559,98 Lista de espera

148 RENATA DA ROCHA DE SOUZA 559,24 Lista de espera

149 GILSON MOURA ANDRADE 557,96 Lista de espera

150 LUCIANO GONCALVES DE MELO 557,5 Lista de espera

SGAN Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP: 70860-100 
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

151 PEDRO IVO DOS SANTOS SOUSA 557,4 Lista de espera

152 DORA LEITE LIMA 557,3 Lista de espera

153 LEANDRO HENRIQUE DE SOUZA 557,2 Lista de espera

154 WEMERSON OLIVERIA DA SILVA 557,1 Lista de espera

155 ANA PAULA RAMOS OLIVEIRA 556,62 Lista de espera

156 WECILENE DOS REIS FERREIRA 556,52 Lista de espera

157 DAYANE VASCONCELOS SANCHES 556,5 Lista de espera

158 VIVIANE RIBEIRO DIAS 556,16 Lista de espera

159 KELLY DE SOUZA SANTOS 556,04 Lista de espera

160 RENATA KARINE CARDOSO DE SOUSA 555,64 Lista de espera

161 NILMARA DIAS PASSOS 555,3 Lista de espera

162 JUNIO RODRIGUES VIEIRA 555,24 Lista de espera

163 AMANDA CRISTINA LIMA 555,22 Lista de espera

164 ANTONIO REGINO BARROS SOUSA 555,22 Lista de espera

165 BRUNO TOMAZ FRANCHINI 555,18 Lista de espera

166 JOSE WANDERLEY DE ANDRADE 555,02 Lista de espera

167 CARLOS FERNANDO TRUJILLO LEON 554,48 Lista de espera

168 RAABE BERNARDO DE SOUZA LIMA 553,38 Lista de espera

169 STHEFANY CRISTINE SATO DE 
CARVALHO 552,84 Lista de espera

170 FABIANO OLIVEIRA DOS SANTOS 552,82 Lista de espera

171 IENNE LIRA COSTA BEZERRA 551,6 Lista de espera

172 KAREN MICHELE NEVES SANTANA 551,5 Lista de espera

173 VALDINETE MARTINS DE CARVALHO 550,8 Lista de espera

174 GISLENE DA SILVA LOPES 550,64 Lista de espera

175 HUGO OLIVEIRA BARCELLOS 550,6 Lista de espera

176 CELMA PAES SALES 550,48 Lista de espera

177 MARIA ANTONIA DE PAULA 550,06 Lista de espera

178 LAUANE BARBOSA DE BRITO 549,84 Lista de espera

179 LUANA BARBOSA DE OLIVEIRA 549,68 Lista de espera

180 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE 
CAMARGO DIAS 549,58 Lista de espera

181 MARCELO TOBIAS DOS SANTOS DA 
COSTA 549,42 Lista de espera

182 GESSICA CIRILO DE CAMARGOS 549,36 Lista de espera
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183 AMANDA SANTANA BARBOSA 549,28 Lista de espera

184 EUSIRLEY MATIAS DE SOUZA 549,28 Lista de espera

185 FERNANDA SANTOS ARAUJO 549,12 Lista de espera

186 FRANCISCO DAS CHAGAS SOARES 
FREITASA 549,04 Lista de espera

187 ROSEMARY GOMES DA SILVA 548,58 Lista de espera

188 MARIA RITA COELHO 548,26 Lista de espera

189 LYLLIAN CHRIST DA SILVA 548,18 Lista de espera

190 FERNANDA ANDREA LIMA SILVA 547,64 Lista de espera

191 GISLENE DE SOUZA RODRIGUES 
MOREIRA 547,48 Lista de espera

192 RAYLENNE ITALA SOUSA DOS SANTOS 547,06 Lista de espera

193 IARA NEURANIA DA SILVA MELO 546,62 Lista de espera

194 INGRID NAYANE SOBRINHO 545,72 Lista de espera

195 WENIO ROGERIO DUQUE BARBOSA 545,64 Lista de espera

196 HUDA AUGUSTO CARDOSO 545,18 Lista de espera

197 PATRICIA BARRETO DA SILVA 544,68 Lista de espera

198 ELIAS DO NASCIMENTO MELO FILHO 544,56 Lista de espera

199 LARISSA DOS SANTOS LOPES 544,32 Lista de espera

200 FERNANDA CARVALHO DOS REIS 543,66 Lista de espera

201 TAMARA DA SILVA PINHEIRO 543,62 Lista de espera

202 LUCAS FERREIRA SOBRINHO 543,54 Lista de espera

203 VANESSA DE ARAUJO RIOS 543,36 Lista de espera

204 RONALDO ALVES DA SILVA 543,32 Lista de espera

205 GUSTAVO DE MELO CARVALHO 542,76 Lista de espera

206 DEYSE FERREIRA SILVA 542,64 Lista de espera

207 HELIO DO NASCIMENTO JUNIOR 542 Lista de espera

208 NAYANE VERAS SANTANA 541,98 Lista de espera

209 JOSE NILTON RODRIGUES DA SILVA 541,62 Lista de espera

210 ALEX ALVES DOS SANTOS 541,58 Lista de espera

211 PATRICIA GALDINO DA SILVA 540,98 Lista de espera

212 LARISSA THUANNE COSTA SILVA 540,96 Lista de espera

213 VANIA BATISTA DA SILVA 540,94 Lista de espera

214 RAONY RIBEIRO TORRES 540,78 Lista de espera

215 GEAN MARCUS NEVES LEITE 540,62 Lista de espera
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216 SARAH LIDIA ALVES CUNHA 540,48 Lista de espera

217 SARA REGINA DIAS DE SOUSA 540,26 Lista de espera

218 PAULO MANOEL MARTINS DA SILVA 
NETO 540,08 Lista de espera

219 JACKELINE OLIVEIRA FERREIRA 540,04 Lista de espera

220 ANA RUTH TAVARES LOPES 539,7 Lista de espera

221 NAYARA PEREIRA DE SOUSA 539,62 Lista de espera

222 AURIVAN DE SOUZA BATISTA 539,14 Lista de espera

223 RAYLLIANE CUNHA TAVARES 538,78 Lista de espera

224 JOSE SILVIO MENDES DE ALMEIDA 
JUNIOR 538,66 Lista de espera

225 VANESSA DE OLIVEIRA CARDOSO 538,54 Lista de espera

226 ANDRESSA SOUZA RAMOS 538,34 Lista de espera

227 LAYLA CAROLINE VALENTIM DE 
LUCENA 537,98 Lista de espera

228 PATRICIA ALVES CORREA 537,76 Lista de espera

229 YASMIM ALVES DE OLIVEIRA 537,66 Lista de espera

230 JOSIVANE DE MELO GOMES 537,48 Lista de espera

231 ERIS BARBOSA DA SILVA 536,72 Lista de espera

232 JONATHAN LOPES PEREIRA 536,42 Lista de espera

233 IZAIAS DA COSTA MOURA 536,12 Lista de espera

234 JACKSON PORTUGAL DE FRANCA 536 Lista de espera

235 IZABELLA SANTOS SOUSA 535,72 Lista de espera

236 IARA CAVALCANTE DA SILVA 535,18 Lista de espera

237 AMANDA DE MORAIS LIMA 535,12 Lista de espera

238 EVELLIN KAREN SILVA SANTOS 534,44 Lista de espera

239 CLAUDIMARA FRANCELINO DA SILVA 
PEREIRA 534,22 Lista de espera

240 GESSIKA BRANCO DE ALMEIDA ARAUJO 533,62 Lista de espera

241 ADRIANA ARAUJO MONIZ 533,34 Lista de espera

242 CAIO FELLIPE SOUSA RIBEIRO 533,24 Lista de espera

243 BRUNA DE OLIVEIRA LIMA 533 Lista de espera

244 AMANDA SORAYA ALVES ANTUNES 532,96 Lista de espera

245 POLIANA DA SILVA RODRIGUES 532,34 Lista de espera

246 SORMANNE DE PAULA SANTOS 532,08 Lista de espera
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247 LUCIENE ALVES DE SOUZA 531,82 Lista de espera

248 KEDILEY MARCIO DE SOUSA 531,02 Lista de espera

249 CARLOS JOSE VIEIRA MARQUES 530,32 Lista de espera

250 ELISSON LEITE LEAL 530,2 Lista de espera

251 WAGNEER CARDOSO CIRQUEIRA 530,14 Lista de espera

252 ELIANE GERALDO DA SILVA 529,24 Lista de espera

253 RODRIGO DE SOUSA DA SILVA 527,94 Lista de espera

254 VIRGINIA SOUSA COSTA 527,58 Lista de espera

255 FABIO MAIA DE SOUZA 527,56 Lista de espera

256 PAULO HENRIQUE SILVA LEMOS 527,44 Lista de espera

257 DIEGO VICTOR MILHOMEM COSTA 527,44 Lista de espera

258 SARA DA VITORIA MEIRELES 527,36 Lista de espera

259 WILLIAM RODRIGUES SANTOS 527,2 Lista de espera

260 SOSTENES DA SILVA LISBOA 526,88 Lista de espera

261 DIONNATAS DE ASSIS PAIVA 526,5 Lista de espera

262 EDMILSON DE SOUSA OLIVEIRA 526,36 Lista de espera

263 TANISLANE FERREIRA DE SOUSA 
FRAZAO 526,24 Lista de espera

264 BARBARA MARQUES LARA 526,2 Lista de espera

265 SAMUEL SILVA CASTRO FILHO 526,2 Lista de espera

266 ARYENE CAMPOS DO NASCIMENTO 526,08 Lista de espera

267 ALESSANDRA DE CARVALHO COSTA 525,9 Lista de espera

268 ALETE PACHECO DA SILVA 525,5 Lista de espera

269 VANESSA MENEZES DE LIMA 525,32 Lista de espera

270 MARCIA GOMES MOREIRA 525,3 Lista de espera

271 MARCOS AURELIO DIAS DE FREITAS 524,9 Lista de espera

272 JOAQUIM SANTANA MOREIRA DA SILVA 524,46 Lista de espera

273 GIOVANNI GOMES CAVALCANTE 
BAZILIO VAZ 524,4 Lista de espera

274 FELIPE ROCHA BARBOSA 524,2 Lista de espera

275 RENATA CHRISTY PINTO DE OLIVEIRA 
SOUSA 524,12 Lista de espera

276 ANDRE LUIZ DE SOUZA SANTOS 523,82 Lista de espera

277 MARIO GUIMARAES LIMA 523,18 Lista de espera

278 ANDRE LUIZ DA COSTA MOREIRA 522,94 Lista de espera
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279 PABLO RAPHAEL DO NASCIMENTOS 522,92 Lista de espera

280 VITORIANO AREDA DE CARVALHO 522,6 Lista de espera

281 ELAINE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 522,38 Lista de espera

282 KERHEIM NATALY AMARANTE DA SILVA 521,06 Lista de espera

283 ELAINE CARVALHO DOS SANTOS 520,46 Lista de espera

284 BRUNO CEZAR ALVES DA COSTA 520,44 Lista de espera

285 JANAINA DA SILVA BALLESTER 519,9 Lista de espera

286 MESSIANA ALVES DA SILVA 519,48 Lista de espera

287 LIDIANE DE MENESES FERREIRA 519,06 Lista de espera

288 FRANCISCO THALLIS SOUZA DA SILVA 519,02 Lista de espera

289 MARY RODRIGUES FURTADO DA 
SILVEIRA 518,9 Lista de espera

290 JUSCELINO NIEMYER SILVA ALMEIDA 518,76 Lista de espera

291 GABRIEL CORREA MACEDO AMARAL 518,26 Lista de espera

292 MARIA DOS REIS FRANCISCO DE 
OLIVEIRA 518,12 Lista de espera

293 SANDY GLENDA LANDIM DOS ANJOS 517,46 Lista de espera

294 JOSE ALAN DIAS DINIZ 516,56 Lista de espera

295 MARCO AURELIO CORDEIRO DE MELO 516,28 Lista de espera

296 LUANA LIMA DA COSTA 516,04 Lista de espera

297 DENISE MARA DA SILVA 516 Lista de espera

298 MARCOS NUNES DA SILVA 515,96 Lista de espera

299 DANIEL LIBANIO BEZERRA 515,8 Lista de espera

300 MIRIAN DE JESUS SILVA 515,42 Lista de espera

301 MARIA LUCIA SOARES FAGUNDES 515,18 Lista de espera

302 CLAUDIO ALENCAR DA COSTA 514,94 Lista de espera

303 EDVALDO PEREIRA DOS SANTOS 514,6 Lista de espera

304 MARCELO DE BARROS 514,28 Lista de espera

305 TAMIS DANTAS SILVEIRA 514,2 Lista de espera

306 JOEL FELIX MOTA 514,18 Lista de espera

307 MARIA HELENA DE ARAUJO OLIVEIRA 513,9 Lista de espera

308 FERNANDA ALMEIDA DOS REIS 513,74 Lista de espera

309 INARIA MENDES DA SILVA NASCIMENTO 513,52 Lista de espera

310 JOAO CARVALHO MARQUES 513,32 Lista de espera

311 LUIS CESAR D`ANGELIS MONTEIRO DOS 512,2 Lista de espera
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SANTOS BRITO

312 ADRIANA FERREIRA DE CARVALHO 511,84 Lista de espera

313 SAMUEL SILVA BARBOSA 511,72 Lista de espera

314 SABRINA ANGELIN SOBREIRA 511,7 Lista de espera

315 PATRICIA SOARES DE ALMEIDA 511,56 Lista de espera

316 MARIA BETANIA NUNES DA SILVA 511,38 Lista de espera

317 MYRIANE DE FARIA FERREIRA 511,04 Lista de espera

318 PATRICK SPARTAKUS SIQUEIRA DA 
SILVA 510,88 Lista de espera

319 MAYSA CARLA FERREIRA BERNARDES 510,28 Lista de espera

320 ANTONIO MARCOS DA SILVA 509,86 Lista de espera

321 ANELIDES SOARES DAS NEVES RIBEIRO 509,06 Lista de espera

322 CRISTIANA SILVA DE SOUSA 508,94 Lista de espera

323 ADRIA RAQUEL NUNES VIEIRA 508,38 Lista de espera

324 EDVANDO JORGE JACINTO DA SILVA 508,02 Lista de espera

325 RHONE JEFFERSON DA SILVA 
RODRIGUES 507,84 Lista de espera

326 DANILO NOGUEIRA ROCHA 507,7 Lista de espera

327 VIVIANE RIBEIRO IZAIAS DE SOUZA 507,62 Lista de espera

328 MAYARA LOPES OLIVEIRA 506,72 Lista de espera

329 DENILENE BOTELHO FERNANDES 506,58 Lista de espera

330 FABRICIO OLIVEIRA LIRA 506,58 Lista de espera

331 MATEUS BORGES DE FARIA BALTHAZAR 506,24 Lista de espera

332 ANDREIA MOREIRA DO NASCIMENTO 506,14 Lista de espera

333 THAUANNE PEREIRA SANTOS 505,62 Lista de espera

334 LIDRIANO DA SILVA ALMEIDA 505,26 Lista de espera

335 MARCIO GOMES DE ALENCAR 505,24 Lista de espera

336 JULIARD HENRIQUE ALVES DE 
FIGUEIREDO 505,14 Lista de espera

337 LEANDRO BARBOSA IRINEU 505,04 Lista de espera

338 MARILENA ANDRADE DE FRANCA 504,44 Lista de espera

339 CLEIRIAINE GOMES RODRIGUES 504,14 Lista de espera

340 GUIOBERTO JUNIO CAETANO DE 
CARVALHO 504 Lista de espera

341 MAIRA BISPO CAMPELO 502,8 Lista de espera
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342 JOCILEIA MIRANDA DA SILVA 502,78 Lista de espera

343 MICHELLY ALVES DA SILVA 502,5 Lista de espera

344 ANTONIA CELIA DAMACENO LIMA 502,4 Lista de espera

345 ELAINE NASCIMENTO DE ALMEIDA 502,1 Lista de espera

346 SUELY MARTINS DE OLIVEIRA 502 Lista de espera

347 DANIEL PEREIRA DE SOUSA 501,38 Lista de espera

348 DEBORA HIGINO ROCHA 501,26 Lista de espera

349 MAYQUELE ALVES DA ROCHA SANTOS 501,24 Lista de espera

350 VITOR AUGUSTO FERREIRA DOS 
SANTOS 501 Lista de espera

351 TAYSE FRANCA DA CRUZ 500,82 Lista de espera

352 MATEUS RODRIGUES DA COSTA 500,56 Lista de espera

353 ALESSANDRA BARBOSA LUIZ 500,18 Lista de espera

354 ELIANA PESSOA 500,04 Lista de espera

355 OTTO DE OLIVEIRA SILVA 499,62 Lista de espera

356 PRISCILLA DIAS DO NASCIMENTO 499,46 Lista de espera

357 KAREN DOS SANTOS VILA NOVA 499,24 Lista de espera

358 WELTON ALVES DOS SANTOS 499,16 Lista de espera

359 JOAO CARLOS SILVA SANTOS 499,16 Lista de espera

360 CARMEN DOLORES DE MELO 498,94 Lista de espera

361 RAIMUNDO NONATO VIEIRA FONTES 498,74 Lista de espera

362 CLEIBER LUIS GOMES DE PAULA 498,4 Lista de espera

363 LUIS HENRIQUE FRANCO RODRIGUES 498,12 Lista de espera

364 BRUNO NASCIMENTO CARVALHO 498,04 Lista de espera

365 LETICIA DE SOUSA FELIX E SILVA 498,02 Lista de espera

366 AMANDA CIMAS SANTOS 497,44 Lista de espera

367 CLAUDIOMARA ALVES SOUZA 497,36 Lista de espera

368 VANDERLEIA AIRES DE QUEIROS 497,34 Lista de espera

369 JOEL DA COSTA LACERDA 497,14 Lista de espera

370 CINTHIA PEREIRA DE ALMEIDA 496,94 Lista de espera

371 ANDRE SOUZA DE OLIVEIRA 496,82 Lista de espera

372 WELLINGTTON KESLEN SOARES SOUSA 496,68 Lista de espera

373 DANIELLY MARCELINA DA SILVA 496,48 Lista de espera

374 JOANEANE SOARES DA SILVA 496,32 Lista de espera
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375 ADELANE SANTOS CARVALHO 495,42 Lista de espera

376 ELANY CRISTINA SANTANA COSTA 495,4 Lista de espera

377 ALCIDES RODRIGUES DE OLIVEIRA 495,14 Lista de espera

378 PATRYCK ALADIR DE ARAUJO 
FERNANDES 495,14 Lista de espera

379 AMANDA KAROLINE DA SILVA 494,96 Lista de espera

380 NAYARA CAROLINA DA SILVA 494,78 Lista de espera

381 MARCIA MELO SANTANA DE ARAUJO 494,26 Lista de espera

382 LEANDRO MARQUES DOS SANTOS 493,5 Lista de espera

383 JOSE HIDEOBLANDO ABRANTES DA 
SILVA 493,42 Lista de espera

384 SANDRA MARIA DA SILVA 493,12 Lista de espera

385 SELMA FURTADO DA SILVEIRA 
TOLENTINO 492,26 Lista de espera

386 BRUNA MARQUES BRANDAO 491,9 Lista de espera

387 JOCIEL DE LUCENA SANTANA 491,9 Lista de espera

388 LEONARDO BARBOSA IRINEU 491,8 Lista de espera

389 JESUS DE NAZARENO DA SILVA 
RODRIGUES 491,36 Lista de espera

390 MANOEL MESSSIAS DO CARMO RIBEIRO 490,32 Lista de espera

391 ILLANA MARCIA SALES COSTA 490,28 Lista de espera

392 MARIA ELIDIA DE SOUSA CAVALCANTI 489,96 Lista de espera

393 GLAUCILENE DE OLIVEIRA SOUZA 489,94 Lista de espera

394 GERSON MEDEIROS ARAUJO 489,66 Lista de espera

395 RAFAEL SILVA OLIVEIRA 489,42 Lista de espera

396 ALMIR PINHEIRO MESQUITA JUNIOR 489,2 Lista de espera

397 ELUAR CRISTINA DA SILVA MOREIRA 489,06 Lista de espera

398 CLAUDIA ARAUJO SOUZA 488,66 Lista de espera

399 LETICIA COELHO MENDES 488,32 Lista de espera

400 MARIA MADALENA VIANA ROCHA 487,94 Lista de espera

401 LINDIMAR MARTINS DE ALMEIDA 487,08 Lista de espera

402 GAMALIEL FERREIRA DOS SANTOS 486,34 Lista de espera

403 MARIA HELENA SILVA MELO DO 
NASCIMENTO 486,08 Lista de espera

404 STELLY DIENY DE SOUSA ROCHA 485,86 Lista de espera

405 ADAILDSON DE OLIVEIRA MAIA 485,3 Lista de espera
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FREITAS

406 ANA CRISTINA SOARES DE SOUSA 485,1 Lista de espera

407 IRANETE SOUSA LIMA 483,8 Lista de espera

408 JENIFER DA CUNHA ALVES 483,64 Lista de espera

409 LORRANE SANTANA MENDES 483,6 Lista de espera

410 ESTEFANIA SANTOS SOUSA 483,42 Lista de espera

411 CRISTIANE SOARES BRITO 483,2 Lista de espera

412 GEORGE LUIS DA CONCEICAO 
FERREIRA 482,96 Lista de espera

413 ELIANEIDE PEREIRA SANTOS 482,9 Lista de espera

414 MATHEUS NASCIMENTO DE FARIAS 482,82 Lista de espera

415 GILMARA PEREIRA BRAGA 482,64 Lista de espera

416 AKILA MORENO DE SOUZA 482,58 Lista de espera

417 ANTONIO DIVINO DA SILVA 482,56 Lista de espera

418 RUDSON ANCHIETA BORGES E SILVA 482,4 Lista de espera

419 IVONE FRANCISCA DA SILVA DE 
OLIVEIRA 482,24 Lista de espera

420 DANIELLA PEREIRA DE LIMA 482,06 Lista de espera

421 CAIO CESAR ANDRADE FERREIRA 481,9 Lista de espera

422 ANNYSSANDE FERREIRA DA SILVA 481,88 Lista de espera

423 RHAYSSA CRISTINNE DE MIRANDA 
MOTA 481,8 Lista de espera

424 MARIANE ALVES DOS SANTOS 481,54 Lista de espera

425 FABIO ROCHA SOUSA 480,94 Lista de espera

426 LORENA DE SOUZA RIBEIRO 480,82 Lista de espera

427 JUNIO SOUTO SOARES 480,6 Lista de espera

428 BRUNA RENE DINIZ DA SILVA 480,02 Lista de espera

429 ABIMAEL BESERRA ALVES 479,68 Lista de espera

430 ESMERALDINA MARIA DE SOUSA FILHA 479,62 Lista de espera

431 ANA CRISTINA ALVES AZEVEDO 479,46 Lista de espera

432 CLAUDILENE MELLO DE ALMEIDA 479,1 Lista de espera

433 JULIANA DE FARIA DA SILVA 479,08 Lista de espera

434 AMBROSIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 477,8 Lista de espera

435 ORLANDINA SOARES DOS SANTOS 
MARTINS 477,14 Lista de espera
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436 DEIZE SIQUEIRA DA SILVA 476,78 Lista de espera

437 SARA SANTOS LOPES DA SILVA 475,98 Lista de espera

438 MICHELLE BARROS DE LIMA 475,72 Lista de espera

439 ODEENE FERREIRA DE SOUZA 475,56 Lista de espera

440 MARIA LUSENIRA DA SILVA 475,1 Lista de espera

441 GERCILANIA FLORIANO DA SILVA 474,98 Lista de espera

442 ESMAEL DO AMPARO DA SILVA SOUSA 474,74 Lista de espera

443 MARIA AS GRACAS DE OLIVEIRA 474,6 Lista de espera

444 JAMIL FAWAZ RODRIGUES DE MIRANDA 474,4 Lista de espera

445 THIARLION VIEIRA DE OLIVEIRA 473,48 Lista de espera

446 JENNIFFER DA SILVA MACHADO 473,46 Lista de espera

447 MICHELE ALVES MARTINS 473,46 Lista de espera

448 AZAMIR ANDRADE FERREIRA 473,42 Lista de espera

449 MARIA DA CRUZ FERREIRA RIBEIRA 473,3 Lista de espera

450 MARENICE OLIVERIA DA COSTA 472,9 Lista de espera

451 MIKAELLY GABRIELY SOUZA SILVA 472,4 Lista de espera

452 DANIELLE ALVES MOURA 472 Lista de espera

453 BEATRIZ DA SILVA MENDES 471,94 Lista de espera

454 WARLEY DANTAS SILVEIRA 470,78 Lista de espera

455 SUELLY DAS GRACAS DOS SANTOS 470,44 Lista de espera

456 WESLECLEY CARVALHO BATISTA 
MOREIRA 470,38 Lista de espera

457 EDNA JOSE MARTINS 470,34 Lista de espera

458 WANDERSON TELES DE OLIVEIRA 469,52 Lista de espera

459 ARIANNE DA SILVA SOUSA 468,9 Lista de espera

460 STEFANE ZUANE BATALHA 468,32 Lista de espera

461 WAGNER DO NASCIMENTO FERREIRA 467,98 Lista de espera

462 MARIA DO CARMO PEREIRA DOS 
SANTOS 467,72 Lista de espera

463 ANDERSON RIBEIRO DA SILVA 467,64 Lista de espera

464 DANIELA GONZAGA BARBOSA 
FACUNDO 467,02 Lista de espera

465 MARIOLENE RIBEIRO LIMA 466,82 Lista de espera

466 CLARA ABREU RAMOS 466,54 Lista de espera

467 ANA CRISTINA DA C.FERREIRA 466,46 Lista de espera
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468 DANIELLE GOMES ROCHA 466,04 Lista de espera

469 LIANA MOTA DE SOUSA 465,74 Lista de espera

470 JULIANA DANTAS PINTO 464,38 Lista de espera

471 ADILSON DE LIMA BRAZ 464,34 Lista de espera

472 RODRIGO JOSE DOS SANTOS 463,18 Lista de espera

473 KELEN CRISTINA DA SILVA 461,58 Lista de espera

474 DAIANA BARBOSA LOPO 461,1 Lista de espera

475 LUDMYLLA SILVA REZENDE 460,3 Lista de espera

476 RUBERT FERREIRA PINHEIRO 459,8 Lista de espera

477 EDIRCI NASCIMENTO DA MOTTA 459,52 Lista de espera

478 FRANCIMAR MIRANDA DO AMARAL 458,92 Lista de espera

479 SAMUEL SANTOS DIAS 458,68 Lista de espera

480 SOLANGE TEIXEIRA DE ALMEIDA 458,48 Lista de espera

481 ANTONIO RAFAEL DE SOUSA PINTO 458,14 Lista de espera

482 FERNANDA LIMA DOS SANTOS 458,02 Lista de espera

483 JOAQUIM DE OLIVEIRA FERREIRA 457,72 Lista de espera

484 DAIANE DOS SANTOS SOARES 457,68 Lista de espera

485 QUELE ALVES MARTINS 457,18 Lista de espera

486 MAURICIO BELARMINO MENEZES DOS 
SANTOS 456,2 Lista de espera

487 KELLY REGINA AGUIAR SANTOS 455,78 Lista de espera

488 ELINETE XAVIER GOMES DE LIMA 455,22 Lista de espera

489 JAQUELINE TEIXEIRA NEVES 453,88 Lista de espera

490 NILO AUGUSTO DO NASCIMENTO 453,46 Lista de espera

491 DAYANE COELHO DA SILVA 452,54 Lista de espera

492 JULIANA DA SILVA SOUSA 450,3 Lista de espera

493 BRENDA CAROLINE BASTOS FELIX 450,18 Lista de espera

494 LUANN DE ARAUJO GOMES 450,1 Lista de espera

495 PAULO ROBERTO SOUZA 450,08 Lista de espera

496 ADEVALDO SANTOS COELHO JUNIOR 449,16 Lista de espera

497 ANDERSON ALVES DA SILVA 448 Lista de espera

498 MONICA FERNANDES ABADE 446,04 Lista de espera

499 EDSON ANDRE SANTOS BARROSO 445,94 Lista de espera

500 THAIS BELO ALVES 445,28 Lista de espera
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501 GILMARA SENA DA SILVA 445,2 Lista de espera

502 MARIA DILOUSA FEITOSA OGOSHI 444,76 Lista de espera

503 BRUNO CESAR FERREIRA CAVALCANTE 444,7 Lista de espera

504 MAICON DANIEL PEREIRA TELES 444,62 Lista de espera

505 RENATA RODRIGUES BRITO 442,28 Lista de espera

506 SUENIA MENESES DOS SANTOS 441,86 Lista de espera

507 NOHANE GRASIELLE ANESIA FERREIRA 440,8 Lista de espera

508 PAULO ROBERTO MELO 440,76 Lista de espera

509 ALVARO MOTA JUNIOR 440,34 Lista de espera

510 TAISE DA SILVA DIAS 440,2 Lista de espera

511 THAMIRES GLYCIA BARROS DA SILVA 436,1 Lista de espera

512 WESLEY ALVES DE FRANCA 435,24 Lista de espera

513 ROSIMEIRE LIMA 435,12 Lista de espera

514 REGINA KELLY LIMA DE ALCANTARA 434,8 Lista de espera

515 SILVIA GOMES DOS SANTOS 433,92 Lista de espera

516 PAMELA CAROLINE DA SILVA SANTOS 433,04 Lista de espera

517 CARLA TAIS BORGES ARAUJO 432,88 Lista de espera

518 MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUSA 432,64 Lista de espera

519 EVELINE BENICIO MICENA 432,36 Lista de espera

520 PATRICIA DE JESUS MENDES 431,6 Lista de espera

521 MARIA ADRIANA DA COSTA MELO 430,42 Lista de espera

522 JACIARA DA CUNHA ALVES 430,22 Lista de espera

523 SERGIO LOPES BEZERRA 429,2 Lista de espera

524 VALERIA ROSA DOS SANTOS 428,5 Lista de espera

525 LEONARDO LOPES BORGES 426,9 Lista de espera

526 NADIA CONCEICAO FERREIRA DOS 
SANTOS 426,88 Lista de espera

527 THALITA MYCAELE PINHEIRO DA SILVA 425,44 Lista de espera

528 DELMARICE ALVES DE SOUSA 425,06 Lista de espera

529 DANIELLE AMORIM DOS SANTOS 424,96 Lista de espera

530 NOEMIA GONCALVES SANTOS 424,56 Lista de espera

531 SOLANGY RODRIGUES LOPES 422,94 Lista de espera

532 ILCILENE DOS SANTOS ALMEIDA 422,18 Lista de espera

533 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 421,92 Lista de espera

SGAN Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP: 70860-100 
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

534 LUCINEIA SOARES FAGUNDES FONSECA 421,66 Lista de espera

535 MARIA RAIMUNDA EVANGELISTA DIAS 420,96 Lista de espera

536 TECIA LOPES CARNEIRO 419,82 Lista de espera

537 JOYCE DOS SANTOS 416,36 Lista de espera

538 CRISTIANE MONTEIRO COSTA NETO 414,92 Lista de espera

539 REGINALDO ALVES DO NASCIMENTO 412,5 Lista de espera

540 THIAGO ROBERTO DE ASSIS 410,12 Lista de espera

541 LAYANNE BRITO CARVALHO DA SILVA 410,06 Lista de espera

542 LEIDIANE OLIVEIRA DE FARIAS 408,94 Lista de espera

543 RAYRA RANE DOS SANTOS FERREIRA 407,14 Lista de espera

544 SANDRA SANTANA LOUREIRO 406,34 Lista de espera

545 MARIA IRANEIDE DA SILVA 406,24 Lista de espera

546 THIAGO AMARO DA SILVA 405,46 Lista de espera

547 JESSICA GASPAR MATOS CRUZ 404,08 Lista de espera

548 EVANICE RAMOS OLIVEIRA 395,8 Lista de espera

549 ERICSSON LAURENTINO ALVES 392,3 Lista de espera

550 MARA RAFAELA DE GOIS 391,64 Lista de espera

551 THARIK DAVIDSON SILVA 390,42 Lista de espera

552 ROSEANE MARIA CONCEICAO DA SILVA 388,82 Lista de espera

553 DIVINA MONTEIRO DOS SANTOS 383,24 Lista de espera

554 BARBARA REGINA DE ALMEIDA 
CORDEIRO 378,82 Lista de espera

555 SAMARA KEURY KELLY KELINE DE 
SOUZA JORDAO 376,86 Lista de espera

556 LOIANY NEVES DOS SANTOS 366,18 Lista de espera

557 FRANCISCA ARAUJO SILVA 360,74 Lista de espera

558 LUCIANA SOARES BIN MBATHU 335,7 Lista de espera

559 ANA CELIA PINHEIRO DA SILVA 321 Lista de espera

560 RODINEY DA SILVA RODRIGUES 207,3 Lista de espera

561 DANIELLE ALVES SANTOS 203,88 Lista de espera

562 IRISMAR CAMPOS DA SILVA 168,54 Lista de espera

563 WEVERTON KASSIO DANTAS FEITOSA 163,86 Lista de espera

564 KALIZIA KATIA DE GOES 152,62 Lista de espera
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TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

Reserva de vagas para candidatos que cursaram o Ensino Médio integralmente em escola pública

Classificação Nome Média do 
ENEM Situação

1 LAISSA VERONICA BERNARDES 
PEREIRA 646,42 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2 ALEXANDRE SANTANA FRENSCH 642,48 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3 MARIA DO LIVRAMENTO GOMES DOS 
SANTOS 639,7 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4 LAENNY CHRISTY MONTEIRO PINTO 636,44 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS NETO 632,68 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6 CAROLINA PEREIRA DA CRUZ 632,34 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

7 CAIQUE ALEXANDRE RODRIGUES SILVA 631,4 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

8 JONATHAN DIAS FEITOSA 629,82 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

9 JOAO PAULO FONSECA E SOUZA 625,72 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

10 LUCAS APARECIDO BATISTA 624,82 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

11 HENRIQUE FERNANDES DA SILVA 621,02 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

12 SUZY HEIDY DE SOUZA 620,66 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

13 ROSANGELA RODRIGUES DA TRINDADE 617,64 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

14 FRANCISCO DAS CHAGAS MIRANDA DA 
COSTA 616,66 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

15 FRANCISCO ERINALDO SILVA DE LIMA 616,08 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

16 MOISES DOS SANTOS BRANDAO 615,08 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

17 THALYSSA KAREM MARTINS 
ARQUELAO 608,52 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

18 ALISSON MOURA CHAGAS 607,3 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

19 LAUREN RODRIGUES DOURADO 604,92 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

20 RAQUEL DA SILVA CAVALCANTE 604,84 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

21 ANA CLAUDIA DOS SANTOS DE JESUS 604,32 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

22 WALISSON EDUARDO MAMEDES DA 
SILVA DE LIMA 604,28 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

23 MARCELLE BASTOS PACHECO 603,84 Lista de espera

24 LANA MARIA GUIMARAES GUEDES 601,48 Lista de espera

25 PATRICIA DE OLIVEIRA SAMPAIO 601,18 Lista de espera

26 MARIO DE SOUZA SOARES 599,94 Lista de espera
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27 ANDREA SOUSA CASTRO DOS SANTOS 599,72 Lista de espera

28 CARLOS EUGENIO DE BRITO SOUSA 599,12 Lista de espera

29 CARLOS AUGUSTO COSTA DO 
NASCIMENTO 595,86 Lista de espera

30 ALEX DOS SANTOS JESUINO 594,82 Lista de espera

31 DANIEL SANTOS MOREIRA 590,78 Lista de espera

32 REGIANE BATISTA ALVINO 590,02 Lista de espera

33 JAIR DO AMARAL 587,72 Lista de espera

34 ANDRESA DINIZ DE ALMEIDA 585,04 Lista de espera

35 GISELE CINTIA CALDAS LOPES 581,66 Lista de espera

36 ADAILSON JOSE NERE DE MATOS 580,84 Lista de espera

37 CARLA CAROLYNNE SIQUEIRA DE 
SOUZA 580,54 Lista de espera

38 WILLAND DIANO DOS SANTOS 580,24 Lista de espera

39 CAMILLA THAINAN LIMA FARIAS 580,08 Lista de espera

40 MICAELI RIBEIRO PAIXAO 580,06 Lista de espera

41 ROSANA DE SOUZA ANDRADE 579,56 Lista de espera

42 FELIPE SOARES GUARINO 578,74 Lista de espera

43 PRISCILLA FERNANDES FONSECA 577,68 Lista de espera

44 EDUARDO JOSE MELO PEREIRA FILHO 575,12 Lista de espera

45 FERNANDO LUIZ CONCEICAO ALVES 573,24 Lista de espera

46 WERMESON LIMA FREIRE 571,68 Lista de espera

47 OSENIR NUNES DA COSTA 570,78 Lista de espera

48 WANDER MENDES DE SOUZA 570 Lista de espera

49 EDUARDO FERNANDO HORTENCIO 
CLEMENTE 569,28 Lista de espera

50 TIAGO PASCOAL MOTA DE ARAUJO 568,8 Lista de espera

51 ELAINE SOUSA GALENO 568,5 Lista de espera

52 RAFAEL HENRIQUE PEREIRA FARIAS 568,34 Lista de espera

53 CHARLES TEIXEIRA BARBOSA 568,3 Lista de espera

54 FABIANO CRISTINO DE MORAIS 
BARBOSA 567,86 Lista de espera

55 ITALO DANIEL RIBEIRO ALVES DA SILVA 567,36 Lista de espera

56 ISRAEL SANTOS MEIRELES ZCA 567,16 Lista de espera

57 ANA ROSARIA BORGES DE FARIA 567,12 Lista de espera
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58 ANDERSON CAMPOS MOURA 566,16 Lista de espera

59 ALEXSANDRA BARBOSA DOS SANTOS 566,06 Lista de espera

60 RICARDO DE JESUS BARBOSA 565,34 Lista de espera

61 THATIANE DORNELES DE ALMEIDA 565,16 Lista de espera

62 ELIZANGELA CRISTINA DE LIMA PESSOA 
LEITE 565,16 Lista de espera

63 MARIA DA PAZ SILVA SANTOS 565,08 Lista de espera

64 HANS DE PAULO MOURA 564,4 Lista de espera

65 BRUCE LEANDRO MACEDO COSTA 563 Lista de espera

66 TANYELE CAROLINE DE OLIVEIRA 
RODRIGUES 562,52 Lista de espera

67 VANUSA ALVES DE SOUSA 562,2 Lista de espera

68 LUARA OLIVEIRA DOS SANTOS 561,54 Lista de espera

69 MONICA LUCIANA DA SILVA PEREIRA 560,72 Lista de espera

70 SIMONE SOUSA SILVA 560,36 Lista de espera

71 DANIELLA LEAO 560,04 Lista de espera

72 JHENEF GOMES DE JESUS 559,98 Lista de espera

73 RENATA DA ROCHA DE SOUZA 559,24 Lista de espera

74 PEDRO IVO DOS SANTOS SOUSA 557,4 Lista de espera

75 DORA LEITE LIMA 557,3 Lista de espera

76 WEMERSON OLIVERIA DA SILVA 557,1 Lista de espera

77 ANA PAULA RAMOS OLIVEIRA 556,62 Lista de espera

78 DAYANE VASCONCELOS SANCHES 556,5 Lista de espera

79 VIVIANE RIBEIRO DIAS 556,16 Lista de espera

80 KELLY DE SOUZA SANTOS 556,04 Lista de espera

81 NILMARA DIAS PASSOS 555,3 Lista de espera

82 JUNIO RODRIGUES VIEIRA 555,24 Lista de espera

83 JOSE WANDERLEY DE ANDRADE 555,02 Lista de espera

84 RAABE BERNARDO DE SOUZA LIMA 553,38 Lista de espera

85 VALDINETE MARTINS DE CARVALHO 550,8 Lista de espera

86 GISLENE DA SILVA LOPES 550,64 Lista de espera

87 HUGO OLIVEIRA BARCELLOS 550,6 Lista de espera

88 CELMA PAES SALES 550,48 Lista de espera

89 MARIA ANTONIA DE PAULA 550,06 Lista de espera

90 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE 549,58 Lista de espera
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CAMARGO DIAS

91 GESSICA CIRILO DE CAMARGOS 549,36 Lista de espera

92 AMANDA SANTANA BARBOSA 549,28 Lista de espera

93 EUSIRLEY MATIAS DE SOUZA 549,28 Lista de espera

94 FERNANDA SANTOS ARAUJO 549,12 Lista de espera

95 FRANCISCO DAS CHAGAS SOARES 
FREITASA 549,04 Lista de espera

96 ROSEMARY GOMES DA SILVA 548,58 Lista de espera

97 MARIA RITA COELHO 548,26 Lista de espera

98 IARA NEURANIA DA SILVA MELO 546,62 Lista de espera

99 INGRID NAYANE SOBRINHO 545,72 Lista de espera

100 PATRICIA BARRETO DA SILVA 544,68 Lista de espera

101 ELIAS DO NASCIMENTO MELO FILHO 544,56 Lista de espera

102 FERNANDA CARVALHO DOS REIS 543,66 Lista de espera

103 VANESSA DE ARAUJO RIOS 543,36 Lista de espera

104 HELIO DO NASCIMENTO JUNIOR 542 Lista de espera

105 LARISSA THUANNE COSTA SILVA 540,96 Lista de espera

106 SARAH LIDIA ALVES CUNHA 540,48 Lista de espera

107 PAULO MANOEL MARTINS DA SILVA 
NETO 540,08 Lista de espera

108 ANA RUTH TAVARES LOPES 539,7 Lista de espera

109 AURIVAN DE SOUZA BATISTA 539,14 Lista de espera

110 RAYLLIANE CUNHA TAVARES 538,78 Lista de espera

111 VANESSA DE OLIVEIRA CARDOSO 538,54 Lista de espera

112 ANDRESSA SOUZA RAMOS 538,34 Lista de espera

113 YASMIM ALVES DE OLIVEIRA 537,66 Lista de espera

114 ERIS BARBOSA DA SILVA 536,72 Lista de espera

115 JONATHAN LOPES PEREIRA 536,42 Lista de espera

116 IZAIAS DA COSTA MOURA 536,12 Lista de espera

117 JACKSON PORTUGAL DE FRANCA 536 Lista de espera

118 IZABELLA SANTOS SOUSA 535,72 Lista de espera

119 AMANDA DE MORAIS LIMA 535,12 Lista de espera

120 EVELLIN KAREN SILVA SANTOS 534,44 Lista de espera

121 GESSIKA BRANCO DE ALMEIDA ARAUJO 533,62 Lista de espera

122 ADRIANA ARAUJO MONIZ 533,34 Lista de espera
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123 CAIO FELLIPE SOUSA RIBEIRO 533,24 Lista de espera

124 BRUNA DE OLIVEIRA LIMA 533 Lista de espera

125 AMANDA SORAYA ALVES ANTUNES 532,96 Lista de espera

126 SORMANNE DE PAULA SANTOS 532,08 Lista de espera

127 LUCIENE ALVES DE SOUZA 531,82 Lista de espera

128 ELISSON LEITE LEAL 530,2 Lista de espera

129 PAULO HENRIQUE SILVA LEMOS 527,44 Lista de espera

130 DIEGO VICTOR MILHOMEM COSTA 527,44 Lista de espera

131 SARA DA VITORIA MEIRELES 527,36 Lista de espera

132 SOSTENES DA SILVA LISBOA 526,88 Lista de espera

133 EDMILSON DE SOUSA OLIVEIRA 526,36 Lista de espera

134 BARBARA MARQUES LARA 526,2 Lista de espera

135 SAMUEL SILVA CASTRO FILHO 526,2 Lista de espera

136 ARYENE CAMPOS DO NASCIMENTO 526,08 Lista de espera

137 ALETE PACHECO DA SILVA 525,5 Lista de espera

138 VANESSA MENEZES DE LIMA 525,32 Lista de espera

139 MARCIA GOMES MOREIRA 525,3 Lista de espera

140 JOAQUIM SANTANA MOREIRA DA SILVA 524,46 Lista de espera

141 FELIPE ROCHA BARBOSA 524,2 Lista de espera

142 RENATA CHRISTY PINTO DE OLIVEIRA 
SOUSA 524,12 Lista de espera

143 MARIO GUIMARAES LIMA 523,18 Lista de espera

144 ANDRE LUIZ DA COSTA MOREIRA 522,94 Lista de espera

145 ELAINE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 522,38 Lista de espera

146 ELAINE CARVALHO DOS SANTOS 520,46 Lista de espera

147 BRUNO CEZAR ALVES DA COSTA 520,44 Lista de espera

148 JANAINA DA SILVA BALLESTER 519,9 Lista de espera

149 MESSIANA ALVES DA SILVA 519,48 Lista de espera

150 FRANCISCO THALLIS SOUZA DA SILVA 519,02 Lista de espera

151 JUSCELINO NIEMYER SILVA ALMEIDA 518,76 Lista de espera

152 JOSE ALAN DIAS DINIZ 516,56 Lista de espera

153 MARCO AURELIO CORDEIRO DE MELO 516,28 Lista de espera

154 LUANA LIMA DA COSTA 516,04 Lista de espera

155 MIRIAN DE JESUS SILVA 515,42 Lista de espera
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156 MARIA LUCIA SOARES FAGUNDES 515,18 Lista de espera

157 CLAUDIO ALENCAR DA COSTA 514,94 Lista de espera

158 TAMIS DANTAS SILVEIRA 514,2 Lista de espera

159 FERNANDA ALMEIDA DOS REIS 513,74 Lista de espera

160 INARIA MENDES DA SILVA NASCIMENTO 513,52 Lista de espera

161 ADRIANA FERREIRA DE CARVALHO 511,84 Lista de espera

162 MARIA BETANIA NUNES DA SILVA 511,38 Lista de espera

163 PATRICK SPARTAKUS SIQUEIRA DA 
SILVA 510,88 Lista de espera

164 MAYSA CARLA FERREIRA BERNARDES 510,28 Lista de espera

165 ANELIDES SOARES DAS NEVES RIBEIRO 509,06 Lista de espera

166 CRISTIANA SILVA DE SOUSA 508,94 Lista de espera

167 RHONE JEFFERSON DA SILVA 
RODRIGUES 507,84 Lista de espera

168 DANILO NOGUEIRA ROCHA 507,7 Lista de espera

169 MAYARA LOPES OLIVEIRA 506,72 Lista de espera

170 FABRICIO OLIVEIRA LIRA 506,58 Lista de espera

171 ANDREIA MOREIRA DO NASCIMENTO 506,14 Lista de espera

172 LIDRIANO DA SILVA ALMEIDA 505,26 Lista de espera

173 MARCIO GOMES DE ALENCAR 505,24 Lista de espera

174 JULIARD HENRIQUE ALVES DE 
FIGUEIREDO 505,14 Lista de espera

175 CLEIRIAINE GOMES RODRIGUES 504,14 Lista de espera

176 MICHELLY ALVES DA SILVA 502,5 Lista de espera

177 ANTONIA CELIA DAMACENO LIMA 502,4 Lista de espera

178 ELAINE NASCIMENTO DE ALMEIDA 502,1 Lista de espera

179 DANIEL PEREIRA DE SOUSA 501,38 Lista de espera

180 TAYSE FRANCA DA CRUZ 500,82 Lista de espera

181 MATEUS RODRIGUES DA COSTA 500,56 Lista de espera

182 WELTON ALVES DOS SANTOS 499,16 Lista de espera

183 LETICIA DE SOUSA FELIX E SILVA 498,02 Lista de espera

184 AMANDA CIMAS SANTOS 497,44 Lista de espera

185 VANDERLEIA AIRES DE QUEIROS 497,34 Lista de espera

186 CINTHIA PEREIRA DE ALMEIDA 496,94 Lista de espera

187 ANDRE SOUZA DE OLIVEIRA 496,82 Lista de espera
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188 DANIELLY MARCELINA DA SILVA 496,48 Lista de espera

189 JOANEANE SOARES DA SILVA 496,32 Lista de espera

190 ADELANE SANTOS CARVALHO 495,42 Lista de espera

191 ALCIDES RODRIGUES DE OLIVEIRA 495,14 Lista de espera

192 PATRYCK ALADIR DE ARAUJO 
FERNANDES 495,14 Lista de espera

193 AMANDA KAROLINE DA SILVA 494,96 Lista de espera

194 NAYARA CAROLINA DA SILVA 494,78 Lista de espera

195 LEANDRO MARQUES DOS SANTOS 493,5 Lista de espera

196 JOSE HIDEOBLANDO ABRANTES DA 
SILVA 493,42 Lista de espera

197 ILLANA MARCIA SALES COSTA 490,28 Lista de espera

198 MARIA ELIDIA DE SOUSA CAVALCANTI 489,96 Lista de espera

199 GLAUCILENE DE OLIVEIRA SOUZA 489,94 Lista de espera

200 GERSON MEDEIROS ARAUJO 489,66 Lista de espera

201 ELUAR CRISTINA DA SILVA MOREIRA 489,06 Lista de espera

202 CLAUDIA ARAUJO SOUZA 488,66 Lista de espera

203 LETICIA COELHO MENDES 488,32 Lista de espera

204 MARIA HELENA SILVA MELO DO 
NASCIMENTO 486,08 Lista de espera

205 ESTEFANIA SANTOS SOUSA 483,42 Lista de espera

206 CRISTIANE SOARES BRITO 483,2 Lista de espera

207 AKILA MORENO DE SOUZA 482,58 Lista de espera

208 IVONE FRANCISCA DA SILVA DE 
OLIVEIRA 482,24 Lista de espera

209 DANIELLA PEREIRA DE LIMA 482,06 Lista de espera

210 RHAYSSA CRISTINNE DE MIRANDA 
MOTA 481,8 Lista de espera

211 FABIO ROCHA SOUSA 480,94 Lista de espera

212 LORENA DE SOUZA RIBEIRO 480,82 Lista de espera

213 JUNIO SOUTO SOARES 480,6 Lista de espera

214 ABIMAEL BESERRA ALVES 479,68 Lista de espera

215 ESMERALDINA MARIA DE SOUSA FILHA 479,62 Lista de espera

216 ANA CRISTINA ALVES AZEVEDO 479,46 Lista de espera

217 CLAUDILENE MELLO DE ALMEIDA 479,1 Lista de espera

218 JULIANA DE FARIA DA SILVA 479,08 Lista de espera
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219 AMBROSIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 477,8 Lista de espera

220 ORLANDINA SOARES DOS SANTOS 
MARTINS 477,14 Lista de espera

221 DEIZE SIQUEIRA DA SILVA 476,78 Lista de espera

222 ODEENE FERREIRA DE SOUZA 475,56 Lista de espera

223 ESMAEL DO AMPARO DA SILVA SOUSA 474,74 Lista de espera

224 JAMIL FAWAZ RODRIGUES DE MIRANDA 474,4 Lista de espera

225 THIARLION VIEIRA DE OLIVEIRA 473,48 Lista de espera

226 AZAMIR ANDRADE FERREIRA 473,42 Lista de espera

227 MARENICE OLIVERIA DA COSTA 472,9 Lista de espera

228 DANIELLE ALVES MOURA 472 Lista de espera

229 BEATRIZ DA SILVA MENDES 471,94 Lista de espera

230 WARLEY DANTAS SILVEIRA 470,78 Lista de espera

231 WESLECLEY CARVALHO BATISTA 
MOREIRA 470,38 Lista de espera

232 WANDERSON TELES DE OLIVEIRA 469,52 Lista de espera

233 ARIANNE DA SILVA SOUSA 468,9 Lista de espera

234 STEFANE ZUANE BATALHA 468,32 Lista de espera

235 WAGNER DO NASCIMENTO FERREIRA 467,98 Lista de espera

236 ANDERSON RIBEIRO DA SILVA 467,64 Lista de espera

237 DANIELA GONZAGA BARBOSA 
FACUNDO 467,02 Lista de espera

238 CLARA ABREU RAMOS 466,54 Lista de espera

239 ANA CRISTINA DA C.FERREIRA 466,46 Lista de espera

240 DANIELLE GOMES ROCHA 466,04 Lista de espera

241 LIANA MOTA DE SOUSA 465,74 Lista de espera

242 ADILSON DE LIMA BRAZ 464,34 Lista de espera

243 DAIANA BARBOSA LOPO 461,1 Lista de espera

244 LUDMYLLA SILVA REZENDE 460,3 Lista de espera

245 EDIRCI NASCIMENTO DA MOTTA 459,52 Lista de espera

246 FRANCIMAR MIRANDA DO AMARAL 458,92 Lista de espera

247 ANTONIO RAFAEL DE SOUSA PINTO 458,14 Lista de espera

248 DAIANE DOS SANTOS SOARES 457,68 Lista de espera

249 KELLY REGINA AGUIAR SANTOS 455,78 Lista de espera

250 NILO AUGUSTO DO NASCIMENTO 453,46 Lista de espera
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251 DAYANE COELHO DA SILVA 452,54 Lista de espera

252 JULIANA DA SILVA SOUSA 450,3 Lista de espera

253 BRENDA CAROLINE BASTOS FELIX 450,18 Lista de espera

254 LUANN DE ARAUJO GOMES 450,1 Lista de espera

255 PAULO ROBERTO SOUZA 450,08 Lista de espera

256 ANDERSON ALVES DA SILVA 448 Lista de espera

257 MONICA FERNANDES ABADE 446,04 Lista de espera

258 EDSON ANDRE SANTOS BARROSO 445,94 Lista de espera

259 MARIA DILOUSA FEITOSA OGOSHI 444,76 Lista de espera

260 BRUNO CESAR FERREIRA CAVALCANTE 444,7 Lista de espera

261 NOHANE GRASIELLE ANESIA FERREIRA 440,8 Lista de espera

262 ALVARO MOTA JUNIOR 440,34 Lista de espera

263 CARLA TAIS BORGES ARAUJO 432,88 Lista de espera

264 MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUSA 432,64 Lista de espera

265 PATRICIA DE JESUS MENDES 431,6 Lista de espera

266 SERGIO LOPES BEZERRA 429,2 Lista de espera

267 LEONARDO LOPES BORGES 426,9 Lista de espera

268 NADIA CONCEICAO FERREIRA DOS 
SANTOS 426,88 Lista de espera

269 NOEMIA GONCALVES SANTOS 424,56 Lista de espera

270 SOLANGY RODRIGUES LOPES 422,94 Lista de espera

271 ILCILENE DOS SANTOS ALMEIDA 422,18 Lista de espera

272 LUCINEIA SOARES FAGUNDES FONSECA 421,66 Lista de espera

273 JOYCE DOS SANTOS 416,36 Lista de espera

274 CRISTIANE MONTEIRO COSTA NETO 414,92 Lista de espera

275 REGINALDO ALVES DO NASCIMENTO 412,5 Lista de espera

276 LAYANNE BRITO CARVALHO DA SILVA 410,06 Lista de espera

277 LEIDIANE OLIVEIRA DE FARIAS 408,94 Lista de espera

278 JESSICA GASPAR MATOS CRUZ 404,08 Lista de espera

279 THARIK DAVIDSON SILVA 390,42 Lista de espera

280 DIVINA MONTEIRO DOS SANTOS 383,24 Lista de espera

281 BARBARA REGINA DE ALMEIDA 
CORDEIRO 378,82 Lista de espera

282 SAMARA KEURY KELLY KELINE DE 
SOUZA JORDAO 376,86 Lista de espera
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283 LOIANY NEVES DOS SANTOS 366,18 Lista de espera

284 WEVERTON KASSIO DANTAS FEITOSA 163,86 Lista de espera

285 KALIZIA KATIA DE GOES 152,62 Lista de espera
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TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

Reserva de vagas para Quilombolas, Negros ou Indígenas

Classificação Nome Média do 
ENEM Situação

1 FABIOLA ALVES DE OLIVEIRA DOS 
PASSOS 635,08 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2 RAYNARA IHASMYNE DA SILVA 
RODRIGUES 633,9 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3 BRUNA MARTINS DE SOUZA BENEVIDES 627,62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4 JORGE SANTIAGO CERQUEIRA 618,58 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5 PALOMA NATACIA DAPHNE VALENTIM 
AAKER SOUZA SILVA 606,1 Lista de espera

6 EDILEIDE DIAS RIBEIRO 597,86 Lista de espera

7 LAZARO DANILO DE ARAUJO 593,06 Lista de espera

8 BIANCA RODRIGUES MARINHO 587,48 Lista de espera

9 ERONILDO DE JESUS 587,42 Lista de espera

10 HELLEN PEREIRA SANTOS 583,68 Lista de espera

11 ADRIANA OLIVEIRA DA LUZ PORTELA 582,38 Lista de espera

12 LINDOMAR PEREIRA ROSA DE JESUS 580,98 Lista de espera

13 JULIANA DIAS PEREIRA 573,42 Lista de espera

14 ALINE RODRIGUES 572,96 Lista de espera

15 DAVY WYLLIAM BANDEIRA HONORIO 567,24 Lista de espera

16 MURILO COSTA DE OLIVEIRA 567,14 Lista de espera

17 FABRICIA DE CASTRO FERREIRA 563,34 Lista de espera

18 SUZELLE KEILA DOS SANTOS BEZERRA 562,32 Lista de espera

19 RENATA KARINE CARDOSO DE SOUSA 555,64 Lista de espera

20 ANTONIO REGINO BARROS SOUSA 555,22 Lista de espera

21 IENNE LIRA COSTA BEZERRA 551,6 Lista de espera

22 MARCELO TOBIAS DOS SANTOS DA 
COSTA 549,42 Lista de espera

23 GUSTAVO DE MELO CARVALHO 542,76 Lista de espera

24 ALEX ALVES DOS SANTOS 541,58 Lista de espera

25 JACKELINE OLIVEIRA FERREIRA 540,04 Lista de espera

26 KEDILEY MARCIO DE SOUSA 531,02 Lista de espera
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27 FABIO MAIA DE SOUZA 527,56 Lista de espera

28 WILLIAM RODRIGUES SANTOS 527,2 Lista de espera

29 GIOVANNI GOMES CAVALCANTE 
BAZILIO VAZ 524,4 Lista de espera

30 ANDRE LUIZ DE SOUZA SANTOS 523,82 Lista de espera

31 KERHEIM NATALY AMARANTE DA SILVA 521,06 Lista de espera

32 MARIA DOS REIS FRANCISCO DE 
OLIVEIRA 518,12 Lista de espera

33 DENISE MARA DA SILVA 516 Lista de espera

34 MARCOS NUNES DA SILVA 515,96 Lista de espera

35 EDVANDO JORGE JACINTO DA SILVA 508,02 Lista de espera

36 THAUANNE PEREIRA SANTOS 505,62 Lista de espera

37 MAIRA BISPO CAMPELO 502,8 Lista de espera

38 JOCILEIA MIRANDA DA SILVA 502,78 Lista de espera

39 ALESSANDRA BARBOSA LUIZ 500,18 Lista de espera

40 ELIANA PESSOA 500,04 Lista de espera

41 RAIMUNDO NONATO VIEIRA FONTES 498,74 Lista de espera

42 BRUNO NASCIMENTO CARVALHO 498,04 Lista de espera

43 JOEL DA COSTA LACERDA 497,14 Lista de espera

44 ALMIR PINHEIRO MESQUITA JUNIOR 489,2 Lista de espera

45 GAMALIEL FERREIRA DOS SANTOS 486,34 Lista de espera

46 ANA CRISTINA SOARES DE SOUSA 485,1 Lista de espera

47 MATHEUS NASCIMENTO DE FARIAS 482,82 Lista de espera

48 GILMARA PEREIRA BRAGA 482,64 Lista de espera

49 ANTONIO DIVINO DA SILVA 482,56 Lista de espera

50 CAIO CESAR ANDRADE FERREIRA 481,9 Lista de espera

51 ANNYSSANDE FERREIRA DA SILVA 481,88 Lista de espera

52 RODRIGO JOSE DOS SANTOS 463,18 Lista de espera

53 MAURICIO BELARMINO MENEZES DOS 
SANTOS 456,2 Lista de espera

54 GILMARA SENA DA SILVA 445,2 Lista de espera

55 MAICON DANIEL PEREIRA TELES 444,62 Lista de espera

56 THIAGO ROBERTO DE ASSIS 410,12 Lista de espera

57 MARIA IRANEIDE DA SILVA 406,24 Lista de espera

58 MARA RAFAELA DE GOIS 391,64 Lista de espera
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59 ROSEANE MARIA CONCEICAO DA SILVA 388,82 Lista de espera

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

Reserva de vagas para Pessoas com Necessidade Específica (PNE)

Classificação Nome Média do 
ENEM Situação

1 EDILLAINE GOMES OLIVEIRA 584,14 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2 ESLEI CUSTODIO PEREIRA 580,48 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3 TAMARA DA SILVA PINHEIRO 543,62 Lista de espera

4 JOAO CARVALHO MARQUES 513,32 Lista de espera

5 JOAO CARLOS SILVA SANTOS 499,16 Lista de espera

6 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 421,92 Lista de espera

7 ERICSSON LAURENTINO ALVES 392,3 Lista de espera

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

Candidatos eliminados com base no item 8.3 do Edital nº 89/RIFB de 14 de junho  de 2012 (os candidatos não 
possuem notas no banco de dados do INEP na edição do ENEM indicada no ato da inscrição)

LAZARO SILVA DE OLIVEIRA

AIRTON RODRIGUES DE FARIAS

ALANDER PEREIRA DOS SANTOS

ALEXANDRE RIBEIRO OLIVEIRA DA SILVA

AMANDA ALVES DE MORAIS

ANA CLAUDIA M SANTOS

ANA CLAUDIA VIDAL SILVA PRADO

ANDREIA DOS SANTOS

ANDREIA ROBERTA MUNIZ DE AGUIAR

ANDRESSA MONIQUE BATISTA DA FONSECA

ANTONIA FABIANA DIAS DE OLIVEIRA ALCANTARA

ANTONIO FLAVIO MIRANDA DA COSTA

CELIA AMARAL RODRIGUES SILVA

CLEITON DELFINO DE OLIVEIRA

DEUZENIR DOS SANTOS SERRA
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EDILSON FAUSTO BARBOSA

EDILSON JOSE TORRES DA SILVA

EDMILSON DA SILVA MARANDUBA

EDNEIDE MUNIZ PEREIRA 

ELIANA OLIVEIRA DE CASTRO

ELIDA CRISTINE DA COSTA BARROS 

EULAINE CRISTINA TEIXEIRA VIEIRA DO NASCIMENTO

EVANIA LEONARDO DA COSTA

FERNANDO NUNES ALVES

FRANCISCA DAS CHAGAS COSTA DA SILVA

FRANCISCO PAULO DA SILVA COSTA

HEIDE BARBOSA DOS SANTOS

HELI SANTOS VIEIRA DA COSTA

HERIS COUTINHO VIEIRA

HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA ROCHA

IAGO AUGUSTO AMORIM PINHEIRO

ILEANA CUSTODIO DA SILVA

IZABEL CRISTINA RAMALHO DA SILVA

IZENILDE FERREIRA DA SILVA

JADER WINDSON DA SILVA LEITE

JAULIM RODRIGUES GUIMARAES

JOSE MARIO RODRIGUES DA SILVA

JOSE NILO MOREIRA DA SILVA

JOSIVALDO ALVES LIMA

LAUDICEIA PEREIRA LOPES

LIA JOSETTI FUENZALIDA

LIGIA SOARES DOS SANTOS OLIVEIRA

LUCIANO FERNANDES DA CONCEICAO

LUCINEIDE RIBEIRO DOS SANTOS

MAKS MOURAN JUREMA FERREIRA

MARCONE MENEZES DOS SANTOS

MARCOS AURELIO VIEIRA DE CARVALHO

MARIA DO CARMO ANDRADE ANDRADE 

MARIA DO ROSARIO BARROS E SILVA SANTOS
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MARIA RIBEIRO SILVA

MARIAM DRAME

MICHELE SOUZA MARQUES

MURILLO SANTOS MOREIRA DE SOUSA

NICIELMA REIS DE CARVALHO

PATRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA

PAULO ANTONIO DA SILVA

ROSA MERI CELIS RUIZ

SHARLENE MARQUES DE BRITO

SIMONE PEREIRA DE OLIVEIRA

THAIZ CRISTINA M. SILVA

VALTER SOUSA DE ARAUJO

VIVIANE APARECIDA DA SILVA FONTELES

WAGNER GENNER ALVES

WELLINGTON LUIZ MAGALHAES POLONIA
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